מ"ת 55596/08/16 – מדינת ישראל נגד סלים אבו אלאסל
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ו אב תשע"ו
30 אוגוסט 2016

מ"ת 55596-08-16 מדינת ישראל נ' אבו
אלאסל(עציר)

לפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל המבקשת

נגד
סלים אבו אלאסל (עציר) המשיב

נוכחים:

תובעת - עו"ד שירה רוג ועו"ד שרון לוי

סניגור - עו"ד איל אביטל

נאשם - בעצמו, הובא ע"י שב"ס

[בית המשפט מזהה הנאשם]

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לחוק העונשין, תשל"ז 1977; בניגוד לסעיף 413ב' רכב, גניבת עבירות של לו אישום המיחס כתב הוגש נגד המשיב
נהיגה ללא רשיון, בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בתאריך 22.08.16, גנב הנאשם משאית מנוף מסוג "וולבו" מ.ר. 62-435-63 בבעלות
חברת "מנופי סמי" אשר חנתה באתר "אורון" שבנגב.

על כן, תקבע המזכירות להמשך דיון בפני כב' המותב השומע בקשות מעצר עד תום ההליכים ליום 25/09/16, שעה
.10:00

עותק ההחלטה יועבר לשירות המבחן למבוגרים, אשר מתבקש לערוך חקירת מעצר ולהגיש תסקירו עד למועד הנדחה.

המשיב יעצר עד להחלטה אחרת ויובא באמצעות שב"ס.

תיק החקירה מוחזר לתביעה.

אישור רפואי מוחזר להגנה.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו, 30/08/2016 במעמד הנוכחים.